57.744.110/0001-85. Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo contratual por mais 05 (cinco) meses, 
a contar de 02 de outubro de 2025, vigendo até 01 de março de 2026, fundamento no art. 125, da Lei nº 14.133/2021. Do 
Valor: RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e posteriores alterações. Dos Prestação 
de serviços combinados de escritório a apoio administrativo junto à Secretaria Municipal de Educação de Barra do Mendes, visando 
planejamento de Ações Articuladas para captação de recursos junto ao FNDE, bem como proposta apresentada pela CONTRATADA,